
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

РЕШЕНИЕ № 274 

по протокол № 23 от 08.04.2022 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание на чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл.8  от ЗОС и чл. 28, чл. 

30, ал. 2, т. 3 от НПСУРОИ,  общински съвет - Венец  след поименно гласуване  с 17 

гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се”  

 

                                                РЕШИ: 
 

1.Общински съвет Венец на основание чл. 21, ал.1, т. 8 от ЗМСМА дава съгласие 

закупеният употребяван лек автомобил собственост на Община Венец марка Шкода, модел 

Октавия с рег. № Н7895 КА да бъде предоставен на ОДМВР Шумен за нуждите на РУ 

Шумен, участък Хитрино за временно безвъзмездно ползване за срок до 10 г. 

2.Възлага на Кмета на Община Венец  организацията и провеждането  на 

процедурата.   

 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

